
询比公告

 

询比编号：JCZXZH2024012901 

询比名称： 中色东方集采中心单轴抛光机、研磨机、清洗机、叉车采购项目（二

级）

报价截止时间：2024年 02月 03日 17时 03分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2024012901

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
单轴抛

光机

按技术

要求

进技术

部课

题：

《**级*

镜面超

精密加

工技术

研究》

1 台

X材研

究所/精

加

2
单轴研

磨机

按技术

要求

进技术

部课

题：

《**级*

镜面超

1 台

X材研

究所/精

加



精密加

工技术

研究》

3
超声波

清洗机

详见附

件
1 台

金航钛

业锻造

车间

4
柴油叉

车

合力 

3.5T
CPCD35

康明斯

发动

机，侧

移液压

调距功

能，叉

可升高

5米

1 辆
湿法冶

金分厂

5 控制柜
见电气

原理图
BA车间

维修老

线

100kg

炉使用

1 台 BA车间

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 29日 10时 03分至 2024

年 02月 03日 17时 03分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必

须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。



*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到需方指定地点终验收合格后，开具 13%增值税专票后付款 90%，余款

10%质保期满后付清，付款方式为电汇或银行承兑汇票。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-01-29 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-01-29T14:04:29+0800
	北京
	中色东方集采中心单轴抛光机、研磨机、清洗机、叉车采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心单轴抛光机、研磨机、清洗机、叉车采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2024-01-29T14:04:30+0800
	北京
	中色东方集采中心单轴抛光机、研磨机、清洗机、叉车采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心单轴抛光机、研磨机、清洗机、叉车采购项目（二级）询价公告




